UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Direito

Programa de Pós-Graduação em Direito

EDITAL N.º 1/2024

RESULTADO DA APRECIAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NA SELEÇÃO DE

ALUNOS ESPECIAIS PARA O SEMESTRE LETIVO 2024.1

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação da Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia, em conformidade com o disposto

no Edital PPGD N.º 46/2023 e no Edital PPGD N.º 47/2023, faz saber o resultado da apreciação dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de

inscrição na seleção de alunos especiais para o semestre letivo 2024.1.

PEDIDOS DEFERIDOS

ANDRÉ JORGE COSTA FERREIRA

ANDRESSA DIAS FILADELFO

ANNA LUIZA BISPO ROCHA

ANTONIO EDUARDO OLIVEIRA CAFÉ

ARISLENE DA SILVA ALMEIDA

CLEITON DE SOUZA DIAS

DANIELLY NOVAIS DO RÊGO

GABRIELA SOUZA BARBOSA SILVA

GIRLACI CRUZ ANDRADE

JULIANA MARIA DOS REIS MAGALHÃES

JULIANNA SILVA NASCIMENTO

KAILLANA DOS ANJOS SILVA

LARISSA NORONHA CHAVES

LARISSA GAMA DA SILVA

LARISSA MELO DE ANDRADE

LUCAS CONCEIÇÃO DEVEZA

MARIA ANGELICA BERNARDES PAULINO

MARIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS MASCARENHAS

MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA

MÉRCIA MILENA SILVA DA SILVA

MIKAELLY SPÓSITO SALDANHA

MILENE DE OLIVEIRA SANTOS

RACHEL SANTOS CALHEIRA

RAMIREZ SALES GUIMARÃES DA CUNHA

RENATA PEREIRA SANTOS SILVA

ROBSON LUAN DE JESUS ROCHA

SARA SILVA CHAGA

TAÍS CERQUEIRA GOMES

TÂMIS LUISA ABREU FERREIRA DE MORAES

TAYLINE CONCEIÇÃO DE JESUS

JOÃO VICTOR LOPES DE OLIVEIRA

VÍTOR MANOEL BONFIM SILVA

PEDIDOS INDEFERIDOS

LARISSA NORONHA CHAVES

RAMIREZ SALES GUIMARÃES DA CUNHA

Salvador, 26 de janeiro de 2023.

Prof. Daniel Oitaven Pearce Pamponet Miguel

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito UFBA